Entrepryżę takową od daty zatwierdzenia kontraktu w przeciągu miesięcy dwóch ukończyć. c. Wz-lkie kosztu stempla, druku i portoryi do kontraktu zawrzeć się mającego, ex propriis ponieść. O dalszych warunkach w każdym czasie w biurze Kommissarza Obwodu Kalwaryjskiego pretendenci poinformowani być mogą.

Suwałki, dnia 24. (12) Lipca 1837. roku. Nr. 4731. 3357.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Z powodu, że w miastach tutejszej Gubernii dzierżawa dochodów konsumcyjnych z dniem ostatnim Grudnia r. b. kończy się; przeto Rząd Gubernialny w wykonaniu Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 28. (16.) Czerwca r. b. Nr. 48,498. r. 37. do wydzierżawienia tych dochodów na lata 1838. 1839 i 1840. to jest na czas od 1. Stycznia r. 1838. do końca Grudnia 1840. upoważniającego, podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze jego w mieście Suwałkach, jako też w biurach Kommissarzy Obwodowych na wydzierżawienie wspomnianych dochodów na lata powyższej wyrażone odbyte zostaną głośne licytacje w terminach następujących, a mianowicie:

1. w Biurze Kommissarza Obwodu Łomżyńskiego.

Dnia 30. (18) Sierpnia 1837. r.

Z miasta 5. rzędu Stawisk zaczynając od summy rocznej za praetium fisci ustanowionej, złp.

5180. — Z miasta 5. rzędu Ciechanowca od złp. 4006. — Z miasta 5. rzędu Jedwabno od złp. 4035. gr. 6. —

Dnia 31. (19) Sierpnia 1837. r.

Z miasta 5. rzędu Sniadów od złp. 5505. gr. 6. — Z miasta 5. rzędu Sokoły od złp. 5001. gr. 6. — Z miasta 5. rzędu Wysokie Mazowieckie od złp. 4250. —

2. w Biurze Kommissarza Obwodu Augustowskiego.

Dnia 1. Września (20. Sierpnia) 1837. r.

Z miasta 5. rzędu Przedmieścia Augustowskie zaczynając od summy rocznej złp. 3012. — Z miasta 5. rzędu Bakalarzewo od złp. 2990. — Z miasta 5. rzędu Grajewo od złp. 3453. gr. 6. — Z miasta 5. rzędu Lipsk od złp. 3589. gr. 6.

Dnia 4. Września (23. Sierpnia) 1837. r.

Z miasta 5. rzędu Radziłów od złp. 3154. — Z miasta 5. rzędu Sopoćkinie od złp. 3500. — Z miasta 5. rzędu Wąsosz od złp. 3521. gr. 6. — Z miasta 5. rzędu Przzerośl od złp. 5120. — Z miasta 5. rzędu Filipów od złp. 4212.

3. w Biurze Kommissarza Obwodu Sejneńskiego.

Dnia 5. Września (24. Sierpnia) 1837. r.

Z miasta 5. rzędu Puńsk zaczynając od summy rocznej złp. 1795. gr. 6. — Z miasta 5. rzędu Sejeje od summy złp. 5723. gr. 6. — Z miasta 5. rzędu Wiżajny od złp. 5230.

4. w Biurze Kommissarza Obwodu Kalwaryjskiego.

Dnia 6. Września (25. Sierpnia) 1837. r.

Z miasta 5. rzędu Lubów zaczynając od summy rocznej złp. 4336. — Z miasta 5. rzędu Olitta od złp. 1635. gr. 6. — Z miasta 5. rzędu Simno od złp. 4102. gr. 24.

5. w Biurze Kommissarza Obwodu Maryampolskiego.

Dnia 7. Września (26. Sierpnia) 1837. r.

Z miasta 5. rzędu Pilwiszki od summy złp. 5578. — Z miasta 5. rzędu Sapieżyszki od złp. 2575. gr. 6. — Z miasta 5. rzędu Sudargi od złp. 3302.

6. w Biurze Rządu Gubernialnego w Suwałkach.

Dnia 8. Września (27. Sierpnia) 1837. r.

Z miasta 4. rzędu Wysztyńca od złp. 6910. — Z miasta 5. rzędu Zambrów od złp. 7853. gr. 6. — Z miasta 5. rzędu Wizna od złp. 6500. — Z miasta 5. rzędu Szak od złp. 8562. gr. 12. — Z miasta 4. rzędu Tykocina od złp. 27460.

Dnia 12. Września (31. Sierpnia) 1837. r.

Z miasta 4. rzędu Władysławowa od złp. 24305. gr. 6. — Z miasta 5. rzędu Balwierzyszek od złp. 6015. gr. 6. — Z miasta 5. rzędu Kalwaryi od złp. 52505. gr. 6. — Z miasta 5. rzędu Łódzkieje od złp. 6507. gr. 6. — Z miasta 3. rzędu Maryampol od złp. 30210. — Z miasta 5. rzędu Nowogrod od złp. 14001. gr. 6.

Dnia 13. (1) Września 1837. r.

Z miasta 3. rzędu Sejny od złp. 28000. — Z miasta 2. rzędu Suwałki od złp. 92601. gr. 6. — Z miasta 5. rzędu Szczuczyna od złp. 15536. — Z miasta 5. rzędu Ludwinowa od złp. 10010. — Z miasta 5. rzędu Preuy od złp. 11050. — Z miasta 5. rzędu Raczki od złp. 6304. gr. 12.

Dnia 14.

z miasta 5. rzędu Frampola od złt. 3142. z miasta 5. rzędu Goraja od złt. 5145. z miasta 5. rzędu Józefowa Ordynackiego od złt. 5150. z miasta 5. rzędu Modliborzyc od złt. 5778. z miasta 5. rzędu Urzędowa od złt. 5700. z miasta 5. rzędu Zaklikowa od złt. 4621.

E. w Biórze Rządu Gubernialnego Lubelskiego.

W dniu 23. (11) Sierpnia 1837. r.

Z miasta 5. rzędu Bełżyc od złt. 9000. z miasta 4. rzędu Biłgoraja od złt. 20301. z miasta 4. rzędu Chełma od złt. 33052. z miasta 5. rzędu Dubienki od złt. 16111. z miasta 3. rzędu Janowa od złt. 28123. z miasta 5. rzędu Józefowa nad Wisłą od złt. 8147. z miasta 3. rzędu Hrubieszowa od złt. 49191. z miasta 5. rzędu Kaźmierza od złt. 12053. z miasta 5. rzędu Komarowa od złt. 11503.

W dniu 24. (12) Sierpnia 1837. r.

Z miasta Końskowoli z osadą Puławy, z których każde należy do 5. rzędu, od złt. 30013. z miasta 4. rzędu Kraśnika od złt. 18235. z miasta 5. rzędu Krasnobrodu od złt. 6250. z miasta 4. rzędu Krasnegostawu od złt. 32015. z miasta 5. rzędu Krzeszów od złt. 6918. z miasta 5. rzędu Kryłowa od złt. 6509. z miasta 5. rzędu Izbicy z Tarnogurą od złt. 8002.

W dniu 25. (13) Sierpnia 1837. r.

Z miasta 5. rzędu Kurowa od złt. 10542. z miasta 4. rzędu Lubartowa od złt. 24835. z miasta 2. rzędu Lublina od złt. 301400. z miasta 5. rzędu Łęczny od złt. 18010. z miasta 5. rzędu Łaszczowa od złt. 9421.

W dniu 28. (16) Sierpnia 1837. r.

Z miasta 5. rzędu Opola od złt. 15652. z miasta 5. rzędu Piaski od złt. 8001. z miasta 4. rzędu Szczebrzeszyna od złt. 19000. z miasta 4. rzędu Tarnogroda od złt. 21615. z miasta 4. rzędu Tomaszowa od złt. 18033. z miasta 5. rzędu Tyszowiec od złt. 16000. z miasta 3. rzędu Zamościa od złt.

dochodów tych od summy nateraz opłacanej, obok każdego miasta domieszczonej, naznacza termin do odbycia licytacji, które w dniu oznaczonego każdego terminu z rana od godziny 8. do godziny 12. a po południu od godziny 2. do godziny 6. odbywać się będą, i wzywa ochotę licytowania mających do stawienia się w takowych, a mianowicie:

Przed Kommissarzem Obwodu Koniińskiego w Koninie dnia 11. Sierpnia (30. Lipca) 1837. r.

Miast: 1. Brudzewa 5. rzędu od summy złp. 1500. 2. Goliny 5. rzędu od summy złp. 2622. 3. Kaźmierza 5. rzędu od summy złp. 2800. 4. Kleczewa 5. rzędu od summy złp. 5260. 5. Łądka 5. rzędu od summy złp. 2802. 6. Rychwała 5. rzędu od summy złp. 3000.

Dnia 14. (2) Sierpnia 1837. roku.

Miast: 1. Skulska 5. rzędu od złp. 2504. 2. Slesina 5. rzędu od summy złp. 2213. 3. Tuli-

szkowa 5. rzędu od summy złp. 4600. 4. Władysławowa 5. rzędu od summy złp. 5123. 5. Wilezy-
na 5. rzędu od summy złp. 1650. 6. Zagurowa 5. rzędu od summy złp. 5047 gr. 15.

Przed Kommissarzem Obwodu Wieluńskiego w Wieluniu dnia 16 (4) Sierpnia 1837. r.

Miast: 1. Bolesławca 5. rzędu od summy złp. 3620. 2. Mstowa 5. rzędu od summy złp. 3395 gr.
18. 3. Osyakowa 5. rzędu od summy złp. 1920. 4. Przyrowa 5. rzędu od summy złp. 6120.

Przed Kommissarzem Obwodu Piotrkowskiego w Piotrkowie dnia 17. (5) Sierpnia 1837. r.

Miast: 1. Bełchatowa 5. rzędu od summy złp. 3601 gr. 15. 2. Brzeźnicy 5. rzędu od summy
złp 4350. 3. Grocholic 5. rzędu od summy złp. 2371. 4. Kamieńska 5. rzędu od summy złp. 4452 gr.
6. 5. Pajęczna 5. rzędu od summy złp. 5010.

Dnia 18. (6) Sierpnia 1837. roku.

Miast: 1. Resprzy 5. rzędu od summy złp 2536. 2. Rzgowa 5. rzędu od summy złp. 3502.

Przed Kommissarzem Obwodu Sieradzkiego w Sieradzu dnia 21. (9) Sierpnia 1837. r.

Miast: 1. Burzenina 5. rzędu od złp. 1680. 2. Szczercowa 5. rzędu od summy złp. 4011. 3.
Widawy 5. rzędu od summy złp. 6001. 4. Złoczewa 5. rzędu od summy złp. 5131.

Przed Kommissarzem Obwodu Kaliskiego w Kaliszu dnia 22. (10) Sierpnia 1837. r.

Miast: 1. Chocza 5. rzędu od summy złp. 5405. 2. Iwanowic 5. rzędu od summy złp. 3833.
3. Koźminka 5. rzędu od summy złp. 5020. 4. Stawu 5. rzędu od summy złp. 1415.

w Biórze Rządu Gubernialnego Kaliskiego w Kaliszu na sali posiedzeń dnia 23. (11) Sierpnia
1837. roku.

Miast: 1. Pyzdry 4. rzędu od summy złp. 16515. 2. Piotrkowa 3. rzędu od summy złp. 63150.
3. Wieruszowa 5. rzędu od summy złp. 12605. 4. Uniejowa 5. rzędu od summy złp 8300. 5. Ko-
niecpora od summy złp. 7125.

Dnia 24. (12) Sierpnia 1837. roku.

Miast: 1. Błaszek 5. rzędu od summy złp. 14080. 2. Częstochowy 3. rzędu od summy złp.
57000. 3. Koła 4. rzędu od summy złp. 24191 gr. 26. 4. Konina 3. rzędu od summy złp. 30905. 5.
Pabianic 5. rzędu od summy złp. 10015.

Dnia 25. (13) Sierpnia 1837. roku.

Miast: 1. Działoszyna 5. rzędu od summy złp. 11025 gr. 15. 2. Krzepice 5. rzędu od summy
złp. 8663. 3. Lutomska 5. rzędu od summy złp. 7668. 4. Łasku 5. rzędu od summy złp. 19000.

Dnia 28 (16) Sierpnia 1837. roku.

Miast: 1. Radomska 5. rzędu od summy złp. 12020. 2. Opatowka 5. rzędu od summy złp.
7838. 3. Sieradza 3. rzędu od summy złp. 38160. 4. Słupcy 5. rzędu od summy złp. 9100. 5.
Pławka 5. rzędu od summy złp. 7406.

Dnia 29 (17) Sierpnia 1837. roku.

Miast: 1. Stawiszyna 5. rzędu od summy złp. 11510. 2. Sulejowa 5. rzędu od summy złp.
7080. 3. Szadku 5. rzędu od summy złp. 7505. 4. Turka 4. rzędu od summy złp. 23669. 5. Praszki
5. rzędu od summy złp. 8200.

Dnia 30 (18) Sierpnia 1837. roku.

Miast: 1. Kalisza 2. rzędu od summy złp. 315000. 2. Warty 5. rzędu od summy złp. 17525.
5. Wolborza 5. rzędu od summy złp. 10035.

Dnia 31. (19) Sierpnia 1837. roku.

Miast: 1. Wielunia 3. rzędu od summy złp. 25650. 2. Zduńskiej Woli 4. rzędu od summy złp.
17720. 3. Kłobucka 5. rzędu od summy złp. 6500. 4. Tuszyna 5. rzędu od summy złp. 6301. 5.
Dobry 5. rzędu od summy złp. 7550.

O warunkach do licytacji u każdego Kommissarza Obwodu i Urzędów Muncypalnych Gubernii
tutejszej, oraz w biurze Rządu Gubernialnego tutejszego dowiedzieć się można.

w Kaliszu, dnia 13. (1) Lipca 1837. roku. Nr. 46,772. 24,145.

Pułkownik, Flügel Adjutant Jego Cesarsko-Królewskiej Mości,

p. o. Gubernatora Cywilnego NIENIEWSKI, Z.

Sekretarz Jeneralny Przedpełski.

DODATEK II.

DODATEK DRUGI

do Dziennika Urzędowego Gubernii Augustowskiej, Nr. 52.

SUWAŁKI, dnia 12. Sierpnia (31. Lipca) 1837. roku.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

1) W wykonaniu Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 31. (19) Maja r. b. Nr.
17445 Rząd Gubernialny zawiadamia interessowane osoby, że w dniu 30. (18) Sierpnia r. b.

7. Lipca (25. Czerwca) r. z. żadne opłaty i pod żadnym tytułem miejsca mieć niemają. Ści-

tego stosowania się do niniejszego Reskryptu Prokurator Królewski będzie przestrzegał, i w razie dostrzeżonych w tej mierze nadużyć, stosowne kroki przeciwko uchybiającym przedsięwzięmie.

W Warszawie, dnia 15 (3) Lipca 1837 roku Nr. 7125.

Dyrektor Główny Prezydujący, w zastępstwie Członek Rady Stanu (podp.) A. WYCZECHOWSKI.

Za Sekretarza Jeneralnego (podpisano) *Wesołowski.*

Do tego więc zalecenia Kommissyi Rządowej Sprawiedliwości wszyscy Urzędnicy, od których rzeczono atesta lub poświadczenia aktów żądane będą, stosować się są w obowiązku.

Suwałki, dnia 8. Sierpnia (27. Lipca) 1837. roku. Nr. 668.

Idziński.

Makowski.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Kalwaryjskiego.

1) Szloma Efroimowicz Marcinkanski, sądzony prawomocnymi wyrokami za kradzieże gwałtowane na lat dziewięć więzienia ciężkiego, zbiegł w roku 1826.